Чёваш  Республикин

С.нт.рвёрри

район.н администраций.

Й Ы Ш Ё Н У

                          №

С.нт.рвёрри  хули

	[image: image1.jpg]

	Чувашская  Республика

Администрация

Мариинско-Посадского

района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

15.01.2014   №   13
г. Мариинский  Посад

О проведении IV ежегодного

Мариинско-Посадского районного

фестиваля уличных танцев
       В целях активизации творческой активности молодежи  района, пропаганды здорового образа жизни, спортивной деятельности, выявление и поощрение лучших выступлений в области  танца п о с т а н о в л я е т:

      1. Провести 15 февраля 2014 года на базе МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» IV ежегодный Мариинско-Посадский районный фестиваль уличных танцев.
              2. Утвердить положение фестиваля (приложение №1 к настоящему постановлению).

     3. Начальнику отдела образования и молодежной политики адмнистрации Мариинско-Посадского района Арсентьевой С.В., директору МБУК «Межпоселенческий центральный Дом культуры, туризма и библиотечного обслуживания» Мариинско-Посадского района Хамидуллиной Т.А. организовать подготовку и проведение мероприятия.

      4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на и.о. начальника отдела организационной работы администрации Мариинско-Посадского района М.М. Веденееву.
	И.о. главы администрации
Мариинско-Посадского района
	 В.И.Григорьев